
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO R. KAMAJŲ ANTANO STRAZDO GIMNAZIJOS VIDAUS 

STRUKTŪROS PERTVARKYMO 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.130 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 5 punktu ir 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.48 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės mokyklų tinko pertvarkos 2012-2015 metų bendrojo plano patvirtinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pertvarkyti Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnaziją nuo 2013 m. birželio 28 d. 

panaikinant Kalvių ikimokyklinio ugdymo skyrių. 

          

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

 


